
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

14 листопада 2025 року м. Березань № 222

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 
від  07.03.2024  №  49  „Про  затвердження  положення  та  складу  місцевої 
координаційної ради“

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,  законів  України:  „Про  запобігання  та  протидію  домашньому 
насильству“, „Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків“, 
пункту  25  Порядку  взаємодії  суб’єктів,  що  здійснюють  заходи  у  сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658 
„Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі“, у 
зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Березанської 
міської  ради  від  07.03.2024  №  49  „Про  затвердження  положення  та  складу 
місцевої координаційної ради“ та затвердити склад місцевої координаційної ради 
з питань запобігання і протидії домашньому насильству і насильству за ознакою 
статі в новій редакції, що додається.

2. Визнати  таким,  що  втратив  чинність,  пункт  2  рішення  виконавчого 
комітету  Березанської  міської  ради  від  07.03.2024  № 49  „Про  затвердження 
положення та складу місцевої координаційної ради“.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О.

Секретар міської ради                                           Сергій ГУРА


